INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

EDITAL - Nº 001/2024

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

OSS ISMEP - UPA BARRA DE JANGADA

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,
qualificada através do Decreto nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no CNPJ nº

10.739.225/0001-18, requalificada através do Decreto nº 52.208 de 25 de JANEIRO DE
2022, no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO
para CADASTRO DE RESERVA de profissionais, para desempenhar atividades inerentes à área

solicitada, na Unidade de Pronto Atendimento – UPA BARRA DE JANGADA – SENADOR WILSON
CAMPOS, inscrita no CNPJ nº 10.739.225/0022-42 e localizada na Rua Cruz Alta, S/N, Barra de
Jangada, na cidade de Jaboatão dos Guararapes/PE, CEP: 54.470-030.

1.1 O resultado final da seleção é por ordem de classificação.
1.2 O resultado final será divulgado neste site.

1.3 Caso exista quaisquer dúvidas contidas neste AVISO, o candidato deverá entrar em contato
com a comissão responsável pelo processo seletivo do Edital nº 001/2024 através do e-
mail comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com até o dia 31/07/2024 as 17 horas.

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
TÉCNICO DE RADIOLOGIA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

ALEXSANDRO SANTOS DA ROCHA 1º

ALLAN JERFFERSON FELIPE DOS
SANTOS

2º

NIEWDSON THIAGO CAVALCANTI
CURSINO

3º

ALESSANDRO DE LIMA XAVIER 4º

LEANDRO ANDRADE DE ALMEIDA 5º

FRANCISCO DE ALMEIDA LÔPO 6º

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA BARRA DE JANGADA- SENADOR WILSON CAMPOS

RUA CRUZ ALTA – S/N – BARRA DE JANGADA -   CNPJ: 10.739.225/0022-42.
Fone: (81) 3184 4507 - CEP. 54.470-030 – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
RECEPCIONISTA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

GABRIEL FRANÇA DA SILVA 1º

RESULTADO FINAL – CADASTRO RESERVA
PORTARIA

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

RONALDO PEREIRA DA SILVA 1º

As demais categorias destinadas neste edital, quais sejam AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE NUTRIÇÃO e FLEBOTOMISTA, não

obtiveram candidaturas apresentadas.

Jaboatão dos Guararapes (PE), 21 de julho de 2024.

mailto:comissaoupabarradejangada.ismep@gmail.com